iuravit ad sancta Dei evangelia omnia predicta

prefato modo attendere et adimplere ipsi Wiscardo

et heredi suo usque in perpetuum, et quod socii

sui consules ad hoc faciendum ei parabolam de-

derint , et postea ei nulla occasione abstulerint ,

et quod faciet ponere in sacramento consulum

vel potestatis, qui post eum erunt, de his omnibus

predicto modo attendendis et destringendis eodem

modo alios qui post eos consules vel potestates

Cremone fuerint.

Acta sunt hec subtus castaneis de ripa scor-

tecata.

•J- f Signa pro suprascripto Wiscardo et Iacobo qui

de his cartam fieri et suprascriptos de his adesse

testes rogaverunt.

f Ego Robertus sacri palatii notarius his interfui

et hanc cartam rogatu predictorum dominorum

Iacobi et Wiscardi scripsi.

54°- — n94 (1 193 inc.), ian. 5, XII, Crc-

monac.

Concordium inter consules Cremonae

- 4 - et Albertum de Rivoltclla, ut Cre-

menses sub Cremonensium ditionem per-

veniant.

Tcstcs : Comes Albricus , Martinus de

Oldevrando, Warizo de Micara, Rogcrius

de Pilla, Barocius de Burgo.

Roberto notario.

541. — 1 1 94, ian. 12, XII, in palatio Ver-

ccllcnsis cpiscopi. Dal Moriondo , Mo-

numcnta Aqucnsia (Torino, 1789J I,

105. Pertz , Mon. Gcrm. Hist. IV,

Lcg. II.

Iuramentum praestitum a legatis Me-

diolani , Placentiae , Caesareae , Cremae

(nel tcsto lcggcsi Cremona) Domasii, Gra-

badonae et partis suae, quod observabunt

et attendent omnia praecepta, quae Hen-

ricus imperator vel Trasardus legatus

eius faciet sUper guerris et discordiis,

quas habent cum Papiensibus , Cremo-

nensibus, Laudensibus, Bergomensibus,

Cumanis, Parmensibus , marchione Mon-

tisferrati et marchione Moruello et cum

omni eorum parte.

542. — 1194. ian. 14, XII, in palatio ]rcr-

ccllcnsis cpiscopi. Dal Moriondo , Mo-

numcnta Aqncnsia , I, 103. Pertz , op.

citata.

Praeceptum Trasardi, legati aulae im-

perialis , factum Mediolanensibus , Pla-

centinis , Caesariensibus , Cremensibus ,

Grabadonensibus , Demaxinis , Claven-

sibus, Papiensibus, Cremoncnsibus, Lau-

densibus , Bergomensibus et Cumanis ,

super tregua observanda inter se et

cum marchione Montisferrati , et iura-mentum eorum quod stabunt suo man-dato.

543. — 11 94. mar. 17, XII, in consularia

Laudac. Vignati, Cod. Dipl. Laud. II ,

201.

Fines de 600 libris bon. infort. factae

a consulibus Laudae , nunciis Comm.

Cremonae.

544. — 1 194, mar, 27. XII, in pcrtincntiis

Camixani.

Conventiones inter Vilanum de Bonato

et Otthonem , eius filium, cremenses, et